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W46 Kerho ry:n  10-vuotishistoriikki. 
 

 

1. Yhdistyksen perustaminen. 
 

Wärtsilä ilmoitti 14.01.2004, että Turun tehdas tullaan sulkemaan vuoden 2004 

lopussa ja toiminta siirretään Wärtsilän Italian tehtaalle Triesteen. 

Koko Turun tehtaan henkilöstö tullaan irtisanomaan tässä yhteydessä. 

 

Viimeisen tehtaan toimintavuoden aikana henkilöstön edustajat pohtivat voitaisiinko 

perustaa yhdistys irtisanottujen yhdyskanavaksi ja tueksi. 

Päätös kerhon perustamisesta tehtiin henkisen tukiryhmän kokouksessa 15.11.2004. 

 

Wärtsilän Turun tehtaalla henkilöstön harraste- ja virkistystoimintaa koordinoi WD-

Kilta. 

Killasta, sekä eri henkilöstöryhmien luottamushenkilöistä saatiin kerholle aktiivisia 

vetäjiä ja toiminta saatiin heti vuoden 2005 alussa liikkeelle. 

 

Perustava kokous pidettiin 12.01.2005 Manillassa ja läsnä olivat seuraavat henkilöt: 

Erkki Haapaniemi (puh.joht.) Anne Seppälä (siht.) Rauno Jalava, Sirpa Kaskinen, 

Jorma Lindqvist, Carl Ehn. 

He myös muodostivat vuoden 2005 hallituksen ja varajäseninä olivat Päivi Laihonen 

ja Harri Siivonen. 

 

W46 Kerho ry:n jäseniä olivat automaattisesti kaikki tehtaalta irtisanotut henkilöt noin 

430 henkeä. 

 

2. Käytännön asioita W46 Kerho ry:n alkutaipaleelta. 
 

Kerhon toimitilaksi saatiin varsin edullisesti Metalli 49:n hallussa ollut huoneisto 

Manillan kiinteistössä Aurajoen rannalla kivenheiton päässä  Wärtsilän tehtaasta.. 

Tila oli sopiva kokoontumiseen ja paikoitusmahdollisuudetkin olivat hyvät. 

Wärtsilä lupasi osallistua ainakin osittain toiminnan rahoitukseen. 

Tilaan hankittiin kopiokone, sekä nettiyhteys ja pöytämallinen tietokone tulostimineen 

mahdollista asiointia varten. 

Myös videotykki ja kannettava tietokone hankittiin esityksiä varten. 

Lukittava kohtuullisen iso peltinen kaappi hankittiin myös jossa tarvikkeita voitiin 

säilyttää, koska tila oli myös muiden käytössä. 

 

Yhdistyksen säännöt laadittiin jo vuoden 2004 lopulla ja yhdistysrekisteriin kerho 

hyväksyttiin vuonna 2005. 

 

Yhdistyksen säännöt muutettiin vuonna 2008, jolloin yhdistykseen voivat liittyä kaikki 

yhdistyksen ajamista asioista kiinnostuneet. 

Yhdistys täytti tämän sääntömuutoksen jälkeen yleishyödyllisen yhdistyksen 

tuntomerkit. 
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3. Perustoiminnot. 
 

Manillassa kokoonnuttiin keskiviikkoisin keskustelemaan ns. juttutupaan aluksi 

 klo 10.00 – 13.00 ja kerran kuussa myös klo 16.00 – 17.00. 

Tämä iltapäivän aika oli lähinnä työssäolijoita varten. 

Juttutupien ajankohta on nykyään keskiviikkoisin klo 10.00 – 12.30. 

 

Kahvia ja korppuja oli ja on aina saatavilla, jota varten kerätään ns.kahvikolehti, josta 

jää  varoja myös yhdistyksen muuhunkin toimintaan. 

Yhdistyksessä vetovastuussa olleet henkilöt avustivat jäsenistöä käytännön asioissa, 

kuten asioinnissa työttömyyskassojen, työvoimatoimistojen ja eläkeyhtiöiden kanssa. 

 

Aluksi yhdistyksellä ei ollut jäsenmaksua, mutta alkuvuosien jälkeen jäsenmaksuksi 

päätettiin 5.00€/henkilö ja vuoden 2014 alusta 10.00€. 
 

  

 

4. Työnhakuprojekti  2005 – 2007. 

 
W46 Kerho ry:ssä päätettiin  helmikuussa 2005 käynnistää työnhakuprojekti 

tavoitteena olla omalta osaltaan auttamassa ja tehostamassa työnhakijan ja työnantajan 

kohtaamista yhteisten tapaamisten avulla. 

Projekti käynnistyi kevään 2005 aikana ja suunnitelmien mukaan päättyisi vuoden 

2006 lopussa. 

W46 Kerho ry:n hallitus päätti kuitenkin syksyllä 2006 jatkaa projektia vuoden 2007 

loppuun. 

 

Työnhakuprojektin suunnittelusta ja käynnistämisestä vastasivat  vuoden 2005 alussa 

Erkki Haapaniemi, Päivi Laihonen ja Esko Tirkkonen. 

Käynnistämisen jälkeen projektille haettiin TE-keskuksesta rahoitusta ja toimintaa 

varten perustettiin projektiryhmä ja ohjausryhmä, sekä valittiin vastuuhenkilöt: 

 

Työnhakuprojektin ohjausryhmä/ projektiryhmä 2005 – 2007. 

 

Seppo Leino  projektin puh.joht. W46 Kerho ry 

   Kari    Tikka  sihteeri  ” 

   Erkki  Haapaniemi   ” 

   Rauno Jalava    ” 

   Ansa   Haataja   Turun työvoimatoimisto. 

   

   Projektiryhmä kokoontui projektin aikana 27 kertaa ja ohjausryhmä 11 kertaa. 

 

   Työnhakukäyntejä tehtiin 8 kpl  ja mukana oli keskimäärin 40 henkeä. 

Informaatio- ja aktivointitilaisuuksia pidettiin 13 kpl ja niissä oli keskimäärin 70 – 90 

henkeä. 
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Työnhakukäyntien ja yhteydenottojen tuloksena arvioidaan projektilla olleen 

osaltaan vaikutusta 40 – 50 henkilön työllistymisessä. 

Tulosta voidaan pitää hyvänä, koska kaikki työ on tehty vapaaehtoistyönä. 

 

Työnhakuprojektista on laadittu 20-sivuinen loppuraportti , joka on jaeltu mm. 

kansanedustajille. 

Loppuraportti  löytyy myös W46 Kerho ry:n kotisivuilta osoitteesta: 

www.w46kerho.net/  

 

5. Yhteistyökumppanit. 

 
  Turun Martin Seurakunta. 

 
Pastori Lasse Mustonen Martin srk:sta vieraili Wärtsilän tehtaalla heti 

sulkemisilmoituksen jälkeen ja myös säännöllisesti vuoden 2004 aikana. 

Yhteistyö on jatkunut ja jatkuu edelleen. 

Martin srk on tarjonnut kerhon jäsenistölle mahdollisuuden käydä ulkoilemassa 

seurakuntien virkistysalueilla Heinänokassa ja Kunstenniemessä ja tilaisuuksiin on 

kuulunut sauna ja maittava iltapala. 

Tyrvään pyhän Olavin kirkossa olemme myös käyneet Martin srk:n tukemina ja 

viimeksi tutustuimme Martin kirkkoon Lasse Mustosen opastuksella. 

Joulun alla olevan glögitilaisuuden on myös Martin srk tarjonnut näiden vuosien ajan. 

Viikoittain Manillan Köysisalissa on pastori Lasse Mustonen edelleenkin tuttu näky ja 

hänen kanssaan pääsee keskustelemaan. 
 

 

Forum Marinum. 

 

Vuonna 2008 aloittamaamme perinneprojektia on Forum Marinum ja sen henkilöstö 

tukenut varsin tehokkaasti. 

Olemme myös järjestäneet matkoja maamme eri museoihin ja Forum Marinumin 

edustajat ovat osallistuneet matkoille ja myös järjestelyihin. 

 

Wärtsilä Finland Oy 

 

  Wärtsilä on tukenut näiden vuosien ajan yhdistyksen toimintaa vuosiavustuksella, 

   sekä tarpeellisilla toimistotarvikkeilla. 

  Perinneprojektiin saimme myös Wärtsilästä dokumentteja ja esineitä. 

 

  Radio Robin Hood 

 

Radio Robin Hood avusti varsinkin perinneprojektin haastatteluvaiheessa 

ryhmähaastattelujen toteuttamisessa. 

 

  Turun Seudun Mobilistit ry. 

 

Yhteistyö Mobilistien kanssa alkoi vuonna 2012 lähinnä Turun päivän tapahtuman 

toteuttamisen yhteydessä Forum Marinumin piha-alueella.  

 

http://www.w46kerho.net/
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  Työväen Sivistysliiton Turun Opintojärjestö. 

 

Kokoontumistilamme Manillan Köysisali siirtyi  TSL:n Turun Opintojärjestön 

hallintaan, jolloin yhteistyö voimistui heidän kanssaan. 

Vuonna 2013 W46 Kerho ry liittyi myös Työväen Sivistysliiton Turun Opintojärjestön 

jäseneksi. 

 

  Turun metallityöväen ammattiosasto 49 ry. 

 

Kokoontumispaikkamme Manillan Köysisali oli vuonna 2005 Metalli 49:n hallinnassa ja 

vierailimme useasti myös heidän vapaa-ajanviettokeskuksessaan Ali-Kirjalassa. 

 

Turun metalli- ja telakkatyöväen ammattiosasto 1 ry. 

 

W46 Kerho ry:n jäsenistö on vuosittain vieraillut Ruissalossa heidän vapaa-

ajanviettopaikassaan Ykköspirtillä. 

 

6. Muut aktiviteetit. 
 

Ensiapuryhmä. 

 

Tehtaan ensiapuryhmä oli toiminut WD-Killan puitteissa, joten päätettiin jatkaa sen 

toimintaa myös kerhon sisällä. 

Alkuvuonna ensiapuryhmä kokoontui kuukausittain viimeisenä keskiviikkona klo 16.00 

Manillassa. 

Toiminta hiipui parin ensimmäisen vuoden jälkeen. 

 

Sauvakävely. 

 

Sauvakävelyä on harrastettu alusta alkaen tiistaisin Ruissalossa ja tämä toiminta jatkuu 

edelleen. Seppo Silvius toimii vetäjänä. 

 

Keilaus 

 

Keilaus tuli muutaman vuoden jälkeen mukaan ja tänä päivänä kolmisenkymmentä 

henkeä käy viikoittain keilaamassa Raision Keilailukeskuksessa. 

Kerho on osallistunut myös viime vuosina kolmella joukkueella Firmakeilaukseen ja 

sijoittunut ihan mukavasti. 

  Keilausta vetää Erkki Haapaniemi. 

 

  Veneilytapahtumat. 

 

Alkuvuosina veneilijät kokoontuivat kesän alussa johonkin sopivaan kohteeseen Turun 

saaristossa. 

Tämä toiminta on  hiipunut viime vuosina. 

 

   
Vuosina 2005 ja 2006 toteutettiin myös muutama lintu- ja sieniretki luontoon. 
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7. Perinneprojekti. 

 
Projekti perustettiin  loppuvuonna 2008, koska todettiin, että jäsenistöllä on aikaa, haluja 

ja myös ammattitaitoa tällaiseen toimintaan. 

Otimme yhteyttä Forum Marinumiin ja sieltä saimme varsin positiivisen vastaanoton, 

joten perustimme Perinneprojektin yhteistyössä Forum Marinumin, Wärtsilän ja Radio 

Robin Hood:n kanssa. 

 

Perustimme perinnetyöryhmän, johon kuuluivat: 

 

  Seppo Leino puh.joht. 

  Jorma Hakala siht. 

  Rauno Jalava 

  Erkki Haapaniemi 

  Harri Siivonen  

 

Kansansivistysrahasto on tukenut perinneprojektia vuosina 2009 – 2011 merkittävillä 

summilla. 

Wärtsilä avusti myös rahallisesti näyttelyiden toteuttamisessa. 

 

Projektin puitteissa kerhon perinnetyöryhmän jäsenet haastattelivat noin 40 henkilöä. 

Haastattelut taltioitiin ja litteroitiin, oikoluettiin ja luovutettiin Åbo Akademin 

merihistorian laitokselle, jossa ne ovat tutkijoiden käytössä. 

Samassa yhteydessä kerättiin myös valokuvia ja muita dokumentteja 

moottorivalmistuksen historian varrelta. 

Noin 4000 valokuvaa ja dokumenttia saatiin ja suuri osa niistä skannattiin sähköiseen 

muotoon ja toimitettiin myös merihistorian laitoksen arkistoon. 

 

Työperinnettä Wärtsilän konepajalta- näyttely. 

 

Syksyllä 2011 W46 Kerho ry toteutti  Martinrantaseuran pyynnöstä näyttelyn otsikolla 

”Työperinnettä Wärtsilän konepajalta” Manillan Köysisalissa 13. – 18.09.2011. 

Näyttely liittyi Turun kulttuuripääkaupunkivuoteen kuuluvaan Martinranta-viikkoon. 

Tätä varten perustimme työryhmän johon kuuluivat: E.Haapaniemi, S.Leino, R.Jalava, 

H.Siivonen, R.Eronen, K.Tikka, J.Lindqvist, J.Hakala. 

 

Näyttelyssä oli esillä valokuvia, sekä Wärtsilässä valmistettuja firabeleja ja 

muistoesineitä ja olipa runojakin mukana. 

Näyttely huipentui 19.09.2011, kun ministeri Krista Kiuru ja kansanedustaja Jyrki 

Yrttiaho tutustuivat näyttelyyn. 

 

Näyttelyyn tutustui noin 400 kävijää. 

 

 

Konepajalla-näyttely Forum Marinumissa. 

 

Joulukuussa 2011 avattiin Forum Marinumissa näyttelyt ”Varvilla” ja ”Konepajalla” 

Konepajalla näyttely on pitkälti kokoonpantu perinneprojektin yhteydessä saadulla 

aineistolla. 
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Näyttelyä suunnittelemaan perustettiin 6 eri osa-alueita käsittelevää pientyöryhmää, 

joissa jäseninä olivat edustajat Forum Marinumista ja W46 Kerhosta. 

 

W46 Kerho ry:n jäsenistö teki lisäksi yli 400h talkootöitä näyttelyiden pystytyksen 

yhteydessä. 

 

Yhteistyö on jatkunut mm. Turun päivänä toteutettava vanhojen moottorien esittely 

Forum Marinumin piha-alueella, jossa yhteydessä W46 Kerho ry:n edustajat ovat 

oppaina mm.Konepajalla-näyttelyssä. 

 

8. Kirjaprojekti ” Yli 150 vuotta voimakonevalmistusta Auran rannoilla.” 
 

  Projekti ideoitiin 2012 talvella ja perustava kokous oli Wärtsilässä Turussa 28.05.2012. 

  Syksyllä 2013 kirjaprojekti siirtyi osaksi W46 Kerho ry:n toimintaa. 

Tarkoituksena on kirjan valmistuminen loppuvuonna 2017, jolloin Suomi täyttää 100 

vuotta. 

 

9. Esiintyjät ja luennoitsijat Manillassa. 

 
Manillan Köysisalissa on esiintynyt vuosien varrella kansanedustajia, taiteen, tieteen, 

talouselämän,sekä kuntapolitiikan vaikuttajia monet useankin kerran. 

   
  Ulkopuoliset asiantuntijat. 

     
    Andersson Li  Kaupunginvaltuutettu 

    Aromaa  Heikki  Wärtsilän kiinteistöt 

    Eloranta  Eeva – Johanna Kansanedustaja. 

    Hilakari  Vesa  Dieselmoottoriasiantuntija. 

    Jääskeläinen Antti  Oikeuslääkäri 

    Kallio  Jarmo  TELA:n tiedotus 

    Kalliokorpi Ulla   Käsityönäyttelyt 

    Kantola  Ilkka  Kansanedustaja 

    Lehtinen  Seppo  Valtuuston puheenjohtaja. 

    Lindroos  Harri  Vanha kevyt musiikki. 

    Meronen  Mikko  Tutkija 

    Mikola  Anna  ”   

    Saarinen  Jarmo  Amanuenssi 

    Sairo  Kari  Talouspäällikkö 

    Salo  Jari  Toimitusjohtaja 

    Schöneman v. Aiju  Turun historia-asiat. 

    Seppänen  Esko  EU-edustaja 

    Sing   Bhatia Amar Jit Matka-asiat. 

    Taanila  Hannu  Toimittaja 

    Taimela  Katja  Kansanedustaja 

    Talvitie  Heikki  Suurlähettiläs 

    Vuorinen  Päivi  Ura-asiantuntija 

    Yrttiaho  Johannes  Kaupunginvaltuutettu 

    Yrttiaho  Jyrki  Kansanedustaja 
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  Esiintyjät kerhon jäsenistöstä. 

     
    Flykt  Maritta  Runot 

    Hakala  Jorma  Matkakertomus, infoa. 

    Jansson  Armas  Musiikki 

    Karo  Jarmo  Puuesinenäyttelyt. 

    Karskela  Veikko  Terveysluennot. 

    Laine  Kari  Matka-asiat. 

    Leino  Seppo  Työnhakuprojekti. 

    Mustonen  Lasse  Pastori 

    Norrgård  Juhani  Kirjaprojekti 

    Peltola  Kalevi  Musiikki 

    Piekkala  Juhani  Valokuvausasiat. 

    Salonen  Tapio  Kitara ja laulu. 

    Siivonen  Harri  Kitara ja laulu 

    Tirkkonen Esko  Koulutusasiat 

    Zewi  Mikael  Numismaatikko  

 

10. Vierailukohteet. 

 
    Fiskars     2005 

    Saariston rengastie bussilla.   2005 

    Matka Pietariin.    2005 

    Vierailu Utössä.    2006 

    Matka Viipuriin.    2006 

    Ostosmatka Tallinnaan.    2006 

    Isokarin majakka    2007 

    Turun Yliopiston kasvitieteellinen puutarha.  2007 

    Turun kaupungintalo.    2007 

    Tamminiemi  ja Eduskunta.   2007 

    Kakolan vankila-alue    2008 

    Tuorlan planetaario ja tähtitorni   2008 

    Turun Sanomat Oy:n painotalo Artukaisissa.  2008 

    Lepolan puutarha Liedossa.   2009 

    Jöötti ry:n tilat Pääskyvuorella.   2009 

    Turun vesilaitos    2009 

    Kivimuseo    2009 

    WA-museo    2009 

    Kotkan merimuseo  ja keisarin maja Langinkoskella. 2010 

    STX:n telakka Pernossa.   2010 

    Tyrvään Pyhän Olavin kirkko ja Sarkamuseo.  2010 

    Turun Juutalaisen srk:n synagoga.   2010 

    Wärtsilän koulutustilat    2010 

    Turun jäteveden puhdistamo.   2010 

    Tekniikan museo ja Eduskunta.   2011 

    Enkelipuisto. Pöytyä    2012 
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    Uudenkaupungin Rautavalimo ja Bonk-keskus.  2012 

    Suomen rautatiemuseo. Hyvinkää.   2012 

    Hiidenlinna Somero    2012 

    Houtskarin saaristolaismuseo ja Korppoon skärimuseo. 2013 

    Työväenmuseo Werstas Tampere ja Mobilia  Kangasala 2013 

    Ruissalon vanha telakka-alue.   2013 

    Rauman merimuseo ja Vuojoen kartano  2014 

    Ett Hem-museo.    2014 

    Turun taidemuseon erikoisnäyttelyt lähes vuosittain. 

    Forum Marinumin näyttelyt vuosittain. 

 

11. Laivaristeilyt.  

 
  Yhdistyksen toimintaan ovat kuuluneet laivaristeilyt alusta asti. 

Kaksi kertaa vuodessa risteilyt Tukholmaan ja kerran joulujuhlan merkeissä piknikkinä 

Maarianhaminaan. 

Näiden lisäksi on toteutettu myös erilaisia teemaristeilyjä koulutuksen merkeissä. 

Risteilyistä on vastannut alusta asti Rauno Jalava. 

 

12. Kannatusjäsenet. 

 
Yhdistyksen säännöt mahdollistavat kannatusjäsenet ja niitä on ollut vuosien varrella 

useita. 

Tällä hetkellä kannatusjäseniä ovat Hakulan Puu, Palosammutin PS Oy, sekä Metalli 49,  

Kannatusjäsenet saavat nettilinkinsä ja maininnan kotisivuille ja yhdistys kannustaa 

jäsenistöään tekemään hankintojaan edulliseen hintaan. 

Jäsenistön paloturvallisuuteen on panostettu järjestämällä vuosittain palosammuttimien 

tarkastuspäivä. 

 

13. Sähköinen media. 
 

W46 Kerho ry hankki jo vuonna 2005 kotisivut osoitteeseen: www.w46kerho.net, jossa 

ne edelleen toimivat. 

Aktiivina  asian suhteen toimi Carl-Gustav  Ehn yhdistyksen ensimmäisen vuoden 

hallituksesta. 

Vuoden 2007 keväästä lähtien kotisivujen hoito siirtyi sihteeri Jorma Hakalan kontolle. 

Sivut uusittiin syksyllä 2013 ja niiltä löytyy ajankohtaista-osion lisäksi omat osiot 

yhdistyksen tärkeimmille toiminnoille. 

Sivujen uusimisessa oli Carl Gustav Ehn edelleen mukana kontakteineen. 

Kävijämäärä kotisivuilla on noin 300 henkeä kuukaudessa, joten siitä on muodostunut 

tärkeä informaatiokanava jäsenistölle. 

 

Keväällä 2010 W46 Kerho ry siirtyi facebookin käyttäjäksi ja sieltäkin on jäsenistö 

löytänyt tietoja ja valokuvia tapahtumista. 

 

 

 

http://www.w46kerho.net/
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14. Henkilöt W46 Kerho ry:n hallituksessa näiden vuosien aikana. 

 

  Hallitus vuonna 2014. 

 
  Leino Seppo puh.joht.   2012 - 

  Hakala Jorma siht.   2007 - 

  Jalava Rauno rahastonhoitaja/varapuh.joht. 2005 - 

  Engblom Kaj    2012 -  

  Lindqvist Jorma    2005 - 

  Pelli  Kaija    2009 - 

  Siivonen Harri    2007 - 

   

  Varalla. 
  Luukka Virpi  2011 - 

  Vienonen Samuli  2008 - 

 

  Puheenjohtajat. 

 

  Haapaniemi Erkki  2005 – 2011 

  Leino Seppo  2012 – 

 

  Sihteerit.  

 

  Seppälä Anne  2005 – 2006 

  Hakala Jorma  2007 – 

 

  Rahastonhoitaja/ varapuheenjohtaja. 

 

  Jalava Rauno  2005 – 

 

  Hallituksen jäsenet.   

 

  Leino  Seppo  2006 – 2011   

  Ehn  Carl  2005 – 2006   

  Kaskinen  Sirpa  2005 – 2008   

        

  Hallituksen varajäsenet. 

 

  Siivonen Harri  2005 – 2006 

  Laihonen Päivi  2005-  2007 

  Pelli  Kaija  2008 

  Kaskinen Sirpa  2009 – 2010 

 
  Tilin- ja toiminnantarkastajina toimineet. 

 
  Keijo Huovala, Aaro Järvinen, Juhani Naski, Seppo Silvius. 
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15. Valokuvia vuosien varrelta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  Köysisalissa tungosta 25.11.2009. 

  (Kuva: J.Hakala) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  Keilausta Raision keilauskeskuksessa 16.12.2010. Etualalla valkoisessa paidassa 

  Erkki Haapaniemi. (Kuva: J.Hakala. 
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  W46 Kerho ry:n veneilijöiden kokoontuminen Dalskärissä 18.06.2008.  
  (Kuva: H.Siivonen.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  Haastateltavana 09.09.2010 Fjalar Nordell ja haastattelijan Harri Siivonen. 
  (Kuva: J.Hakala.) 
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  Osa Konepajalla-näyttelyä Forum Marinumissa 06.02.2013. (Kuva: J.Hakala.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  Kansanedustaja J.Yrttiaho Köysisalissa 11.04.2012 tuomassa terveisiä Eduskunnasta. 

  (Kuva: J.Hakala.) 

 

 

 

 

 



 

  
  
 

 
14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     Harri (Oso) Siivonen musisoi Köysisalissa 05.05.2010. 

     (Kuva: J.Hakala.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 
  Hallitus vuonna 2014. 

  Vas. Virpi Luukka, Jorma Lindqvist, Kaija Pelli, Rauno Jalava, Harri Siivonen, 

  Samuli Vienonen, Kaj Engblom, Seppo Leino, Jorma Hakala. (Kuva: H.Siivonen.) 
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16. Yhteenveto. 
 

Yhdistyksen perustamisvaiheessa nähtiin tärkeäksi, että mukana ovat kaikki lopetetun 

tehtaan henkilöstöryhmät. 

Tämä näkyi myös henkilövalinnoissa yhdistyksen toimielimiin ja tässä onnistuttiin 

varsin hyvin.  

Vuonna 2008 tehdyn sääntömuutoksen jälkeen kaikilla yhdistyksen toiminnasta 

kiinnostuneilla on mahdollisuus ilmoittautua  jäseneksi.  

 

W46 Kerho ry:n jäsenmäärä on tällä hetkellä yli 200 henkeä ja viikoittaisiin 

kokoontumisiin Manillan  Köysisaliin saapuu keskimäärin yli 30 henkeä.  

 

Yhdistys perustettiin varsin mollivoittoisissa tunnelmissa tehtaan lopettaessa 

toimintansa, joten päätavoite oli auttaa ihmisiä työllistymisessä ja asioinnissa eri 

viranomaisten kanssa. 

Nyt yhdistyksen toiminnan painopiste on jäsenistön yhdessäolossa eri toimintojen 

kautta, sekä moottorirakennuksen perinteen taltioimisessa ja siirtämisessä seuraaville 

sukupolville. 

 

Yhdistyksen tulevaisuus näyttää näin ollen varsin valoisalta kymmenvuotisjuhlien 

alla. 

  

 

 

 

 

Raisiossa  30.10.2014  Jorma Hakala 

      

     W46 Kerho ry 

     Sihteeri 


